Communicatie

« Mentor: het eerste aanspreekpunt voor leerlingen en ouder(s)/verzorger(s) is, naast
de vakdocenten, de mentor.

« Leerling-coordinatoren: zijn het aanspreekpunt waar dit de taak van de vakdocent en de mentor N U M M E R S & D AT A
ontstijgt.

« Email: voor berichten naar leerlingen gebruiken we de Magister-mail. Alle leerlingen
hebben daarnaast een Outlook-mailadres.

We sturen regelmatig per mail aigemene informatie naar ouders/verzorgers. U kuntin 2 O 2 5 2 O 2 6
Magister uw mailadres zelf aanpassen. Zorg dat het juiste mailadres bij ons bekend is —
en check uw mail regelmatig!

» Magister: in Magister kunt u de resultaten, het huiswerk en het rooster van uw zoon
of dochter vinden.

» Website: op www.mencia.nl en www.sandrode.nl vindt belangrijke informatie en
belangrijke documenten.

» Digitale nieuwsbrief: een aantal keer per jaar sturen we per mail een digitale
nieuwsbrief naar alle ouders/verzorgers.

» Schoolgids 2025-2026: informatie over het schooljaar 2025-2026 is terug te lezeniin
de Mencia Schoolgids 2025-2026. Deze is digitaal te bekijken via www.mencia.nl of
www.sandrode.nl.

« Jaarplanning: hierin staan de meest actuele data vermeld. De jaarplanning vindt u

in Magister.

» Facebook en Instagram: op deze sociale media van Mencia de Mendoza Lyceumen

van Mencia Sandrode kunt u terecht voor alle actuele nieuwszaken.

Melden ziekte/verzuim via Magister App

Voor zowel Mencia de Mendoza Lyceum en Mencia Sandrode geldt:
Ziekte en verzuim: melden via de Magister App.

. Mencia de Mendoza Lyceum en Mencia Sandrode
www.mencia.nl www.sandrode.nl

mavo-havo-atheneum-gymnasium-tto




Schoolleiding

Directie Mencia de Mendoza
« mw.GeaHeuven rector
« dhr.Jarryd Jamoena conrector onderwijs
« mw.FrancaTak conrector bedrijfsvoering

Afdelingsleiding Mencia de Mendoza Lyceum,
« dhr.Maarten Rasenberg brugklassen enklas 2 (nlen tto)
« mw.Janneke Vijfvinkel havo-3t/m5 (nlentto)
« mw.BerberKlein vwo-3t/m 6 (nlentto)

Afdelingsleiding Mencia Sandrode,
« mw. Marianne Zuurendonk (interim)/Miranda van Loon

Functionarissen
Leerling-coordinatoren (A0.04)

« mw. Danine Luijendijk onderbouw
« dhr.Luuk Coehorst bovenbouw
« mw. Esmay Ripzaad Zundert

Ondersteuningscoodrdinatoren (OC) enintern begeleiders (IB)
« mw.Katrien Persoon (OC) Breda en Zundert

« mw. Erika Verhoeven (IB) Breda en Zundert
« mw.LauravandenElshout (IB) Breda en Zundert
« dhr. Luuk Coehorst (IB) Breda
Decanen

« dhr.BartHeijma mavo-havo

« mw. Karin Willems VWO
Vertrouwenspersonen

« mw.Anja Bruynseels Breda

« mw.Karin Willems Breda

« dhr. Waldo Kock Breda

« mw.Anske Tiggelman Zundert
Examensecretaris

« dhr.Harrie de Brouwer Bredaen Zundert

Hoofd facilitaire dienst
« dhr.Roger Sommen

Bredaen Zundert

gheuven@mencia.nl
jjlamoena@mencia.nl
ftak@mencia.nl

mrasenberg@mencia.nl
jvijfvinkel@mencia.nl
bklein@mencia.nl

mzuurendonk@mencia.nl/
mvloon@mencia.nl

dluijendijk@mencia.nl
Ilcoehorst@mencia.nl
eripzaad@mencia.nl

kpersoon@mencia.nl
everhoeven@mencia.nl
Ivdelshout@mencia.nl
Ilcoehorst@mencia.nl

bheijma@mencia.nl
kwillems@mencia.nl

abruynseels@mencia.nl
kwillems@mencia.nl
wkock@mencia.nl
atiggelman@mencia.nl

hdbrouwer@mencia.nl

rsommen@mencia.nl

Locaties

Mencia de Mendoza Lyceum Mencia Sandrode

mavo | havo & onderbouw vwo
Akkermolenweg 2d

4881BL Zundert

Tel: 076-5995050

E-mail: sandrode@mencia.nl
www.sandrode.nl

havo | atheneum | gymnasium | tto
Mendelssohnlaan 1

4837 CV Breda

Tel: 076-5601350

E-mail: administratie@mencia.nl
www.mencia.nl

Lestijden

Lestijden (45 min.) Breda en Zundert

« leuur 08.30-0915 . Beuur 13.00-1345
+ 2euur 0915-10.00 - Teuur 1345-14.30
« 3euur 10.00-10.45 « 8euur 14.30-1515
« PAUZE 1045-11.00 « PAUZE 1515-15.30
+ 4euur 11.00-1145 « Qeuur 15.30-1615
« Seuur 11.45-12.30 - 10euur 1615-17.00
« PAUZE 12.30-13.00

Vakanties en vrije dagen Onderwijsvrije dagen

Herfstvakantie 13t/m17 oktober 2025
Kerstvakantie 22 december 2025t/m

02januari 2026
Voorjaarsvakantie 16t/m 20 februari 2026
Tweede Paasdag 06 april 2026

« Maandag 8 september 2025 (Zundert)

« Donderdag 25 september 2025 (hele dag)
« Woensdag 10 december 2025 (middag)

« Vrijdag 06 februari 2025 (Breda)

« Dinsdag 10 maart 2026 (middag)

Meivakantie 20 aprilt/m1 mei 2026 o A
4en5mei 04 en 05 mei 2026 * Maandag15juni 2026 (middag)
Hemelvaartsdag 14 meien15mei 2026

Tweede Pinksterdag 25 mei2026

Zomervakantie 11julit/m 23 augustus 2026

IMIENCIN

JEWEETHET

SI\NDRODE

WAAR JOUW
WERELD GROEIT
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